

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/09/06 3:30:59  
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIA S, S.A. DE  
 PEDIDO: 146680 CONTRATO: ACE 05168 REMISION: 329092-1  
 PRODUCTO: VIGA 4" 101.6MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: MENESES PAREDES VICT  
 PESO TEORICO(KG/MT): 11.458 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
460704	.0180	.0420	.0160	.1600	.5000	.0210	.2300	.0800	.1600		.8700	
460705	.0210	.0380	.0140	.1900	.4200	.0200	.2700	.1000	.1800		.8700	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN <sup>2</sup> )	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN <sup>2</sup> )	ALARGAMIENTO %
460704	52,819	74,365	26
460705	54,608	76,750	28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA				
460704	DGH01174	DGH01187		
460705	DGH01088	DGH01089	DGH01090	DGH01092

